Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

     от 8.06.2021 г. г. Менделеевск          № 68

Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

«Менделеевский муниципальный район»

Республики Татарстан

В соответствии с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской

Федерации, Бюджетный кодекс Республики Татарстан и Налоговый кодекс

Российской Федерации

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Менделеевский муниципальный район» Республики Татарстан  согласно

приложению к настоящему решению.

2.Признать утратившими силу следующие решения Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан:

от 25.11.2013 № 216 «О бюджетном процессе в Менделеевском муниципальном

районе»

от 07.08.2014 № 256 «О приостановлении действия отдельных положений

решения «О бюджетном процессе в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан»;

от 15.10.2019 №219 «О внесение изменений в решение Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2013 № 216 «О бюджетном

процессе в Менделеевском муниципальном районе»

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по финансово-бюджетным вопросам Совета Менделеевского

муниципального района.

Председатель Совета             В.С.Чершинцев